Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

.SGFH.SRS.  002/2018

São Paulo, 02 de janeiro de 2018.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1137/17
 ENFERMEIRO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo
1137/17, para a função de ENFERMEIRO da Coordenação de Enfermagem do Instituto do
Coração/HC/FMUSP, realizado pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Bruna De Faria Santos

2º Tamires Custódio Ferreira

3º Joandra Aleixo Marques Gonçalves De Souza

4º Jéssica Jordão De Oliveira

5º Dayane De Godoy Nascimento

6º Ráissa Soraya Souza De Oliveira

7º Jessica Lemos Alencar

8º Maria Geralda Da Silva Menezes

9º Viviane Da Silva Chaves

10º Thaynara Paola De Carvalho

11º Marcos Salomão Santana

12° Vinicius Barbosa Da Cunha

13º Jean De Jesus Souza

14º Aline De Oliveira Ferreira Tavares

15º Raphaella Ribeiro Carlos

16º Bruna Christine Floriano Brabo

17º Ana Paula De Almeida Moraes

18° Agnes Siqueira Castanho

19º Wesley Cajaiba Santos

20º Herlon Roberto Dos Santos Teixeira

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

21º Kamila Dias Goncalves

22º Hanna Gabriela Elesbão Cezar Bastos

23º Michelle De Oliveira

24º Aline Marre Da Silva

25° Gabriela Sant'ana Borgo Ferreira

26º Maressa Ribeiro Dias

27º Fúlvia Pires De Castro Silva

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (28/12/2017).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano